АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2022                                с. Веселовское                                              № 76
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 29.03.2021 № 16 "Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов, правил формирования информации о нормативных, целевых и фискальных характеристиках налоговых расходов и порядка оценки эффективности налоговых расходов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области"
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 29.03.2021 № 16 "Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов, правил формирования информации о нормативных, целевых и фискальных характеристиках налоговых расходов и порядка оценки эффективности налоговых расходов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области" следующие изменения:
1.1. В порядок формирования перечня налоговых расходов, правила формирования информации о нормативных, целевых и фискальных характеристиках налоговых расходов и порядок оценки эффективности налоговых расходов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:
1.1.1. В Приложении "Перечень показателей для проведения оценки налоговых расходов Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области":

1.1.1.1. Таблицу дополнить строкой с порядковым номером 20 следующего содержания:

"

	20
	Общая численность плательщиков налогов (единиц)
	ФНС России

".
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Веселовского  сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                          А.Л. Королев
Г.С. Бережная

53-143